



Hyvinkään kaupunki

kirjaamo(a)hyvinkaa.fi

Viite: lausuntopyyntö 22.5.2019

Lausunto Hyvinkään Sonninmäen katuyhteyden asemakaavan valmisteluaineistosta

Hyvinkään kaupunki on pyytänyt Uudenmaan ELY-keskuksen lausuntoa Sonninmäen katuyhteyden asemakaavan valmisteluaineistosta 24.6.2019 mennessä. ELY-keskus on saanut lausunnolleen lisäaikaa 5.7.2019 saakka.

Asemakaavan tavoitteena on tutkia mahdollisuus parantaa alueen liikenneyhteyksiä ja osoittaa uusi katuyhteys Sairaalankadun ja Kuumolankadun väliselle liikenteelle.

Valmisteluvaiheessa on tutkittu monipuolisesti erilaisia vaihtoehtoja uuden katuyhteyden toteuttamiseksi. Vaihtoehtoisissa esitetty maankäyttö noudattelee Keskustaajaman osayleiskaavassa osoitettua maankäyttöä.

Suunnitellut vaihtoehdot sijaitsevat kokonaan tai osittain Hyvinkään vedenhankintaa varten tärkeällä pohjavesialueella. Maaperä Sonninmäen alueella on hiekkaa. Pohjaveden pinta on alueella noin tasolla 93-95 mmpy (havaintoputket 2P, TL13 ja 3P). Hyvinkään pohjavesialueella olevat vedenottamot sijaitsevat 1,8 ja 2,5 kilometrin päässä suunnittelualueesta. Pohjaveden suojelun näkökulmasta vaihtoehdot 1, 2 ja 4 ovat vaikutuksiltaan samankaltaisia. Vaihtoehto 3 ei käytännössä sijaitse pohjavesialueella. Jos lopullisessa ratkaisussa päädytään vaihtoehtoon 1, 2 tai 4, tulee pohjavesivaikutukset arvioida tarkemmin ja antaa tarvittavat määräykset pohjaveden laadun ja määrän suojelemiseksi. Lisäksi kaavakartalle on syytä lisätä pohjavesialueen merkintä ja antaa sille määräys.

Kaavaselostuksessa todetaan, että hulevesien mahdollista kuormittavuutta pyritään estämään kaavamääräyksin. ELY-keskus ottaa kantaa hulevesimääräyksiin ehdotusvaiheessa, kun määräykset ovat tarkentuneet.

Asian on esitellyt ylitarkastaja Reetta Suni ja ratkaissut ylitarkastaja Tuomas Autere. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.

TIEDOKSI

UUDELY / Annukka Galkin, Olli Jaakonaho, Hannu Palmén

Tämä asiakirja UUELY/12789/2018 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUELY/12789/2018 har godkänts elektroniskt

Ratkaisija Autere Tuomas 02.07.2019 15:32

Esittelijä Suni Reetta 02.07.2019 15:27